
ZARZĄDZENIE NR 84/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie częściowego podziału rezerwy ogólnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się częściowego podziału rezerwy ogólnej zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: 4C06672B-7E08-4B51-B2B4-D608452A0FD9. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                      do Zarządzenia Nr 84/2025 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 25 czerwca 2025 r. 

  

Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

758   Różne rozliczenia -14 260,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -14 260,00 

 
 

4810 Rezerwy -14 260,00 

  URZĄD GMINY MALECHOWO -14 260,00 

801   Oświata i wychowanie 200,00 

 80101  Szkoły podstawowe 200,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

  SZKOŁA PODSTAWOWA W NIEMICY 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 060,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 9 060,00 

 

 

3240 Stypendia dla uczniów 9 060,00 

  SZKOŁA PODSTAWOWA W LEJKOWIE 1 692,00 

  SZKOŁA PODSTAWOWA W NIEMICY 2 980,00 

  ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W MALECHOWIE 1 864,00 

  ZESPÓŁ SZKÓŁ W OSTROWCU 2 524,00 

926   Kultura fizyczna 5 000,00 

 92695  Pozostała działalność 5 000,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W MALECHOWIE 5 000,00 

Razem: 0,00 

 

Id: 4C06672B-7E08-4B51-B2B4-D608452A0FD9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 84/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


